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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 885.236,75                     74.886,31                       74.886,31                       74.821,51                         -                                      20/02/16 03/02/16

Fevereiro 1.091.548,17                 93.881,18                       93.881,18                       94.452,06                         -                                      20/03/16 08/03/16

Março 1.322.677,38                 113.514,80                     113.514,80                     113.514,80                      -                                      20/04/16 20/04,09/05/2016

Abril 1.521.617,26                 130.448,76                     130.448,76                     130.448,76                      -                                      20/05/16 18/05/16

Maio 1.668.447,13                 148.083,96                     148.083,96                     148.083,96                      -                                      20/06/16 27/06/16

Junho 1.618.409,89                 137.325,44                     137.325,44                     137.325,44                      -                                      20/07/16 20/07/16

Julho 1.628.016,40                 137.178,95                     137.178,95                     137.178,95                      -                                      20/08/16 19/08/16

Agosto 1.598.802,80                 134.204,15                     134.204,15                     134.204,15                      -                                      20/09/16 09/09/16

Setembro 1.567.767,60                 131.170,03                     131.170,03                     131.170,03                      -                                      20/10/16 10/10/16

Outubro 1.371.115,74                 114.824,02                     114.824,02                     114.824,02                      -                                      20/11/16 10/11/16

Novembro 1.292.693,85                 108.774,38                     108.774,38                     108.774,38                      -                                      20/12/16 29/12/16

Dezembro 791.899,54                     67.580,08                       67.580,08                       67.580,08                         -                                      20/01/17 29/12/16

13º Salário 528.439,64                     48.975,88                       48.975,88                       48.975,88                         -                                      20/12/16 29/12/16

Total 16.886.672,15            1.440.847,94               1.440.847,94               1.441.354,02                -                                     

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

MUNICÍPIO DE VITÓRIA DE SANTO ANTÃO

Estado de Pernambuco

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE  PREVIDÊNCIA SOCIAL- RGPS 

 EXERCÍCIO DE 2016
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2

Em R$

COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 739.135,81                     66.214,11                        66.214,11                       66.214,11                         -                                      20/02/16 10/02/16

Fevereiro 881.889,05                     76.645,07                        76.645,07                       76.645,07                         -                                      20/03/16 10/03/16

Março 818.294,12                     72.456,34                        72.456,34                       72.456,34                         -                                      20/04/16 10/04/16

Abril 812.187,45                     72.184,72                        72.184,72                       72.184,72                         -                                      20/05/16 10/05/16

Maio 851.997,11                     74.839,96                        74.839,96                       74.839,96                         -                                      20/06/16 10/06/16

Junho 881.377,11                     77.311,39                        77.311,39                       77.311,39                         -                                      20/07/16 10/07/16

Julho 871.827,63                     77.149,78                        77.149,78                       77.149,78                         -                                      20/08/16 10/08/16

Agosto 873.125,45                     77.594,38                        77.594,38                       77.594,38                         -                                      20/09/16 10/09/16

Setembro 867.946,09                     76.885,52                        76.885,52                       76.885,52                         -                                      20/10/16 10/10/16

Outubro 491.412,69                     43.539,93                        43.539,93                       43.539,93                         -                                      20/11/16 10/11/16

Novembro 499.154,12                     44.310,71                        44.310,71                       44.310,71                         -                                      20/12/16 10/12/2016

Dezembro 493.935,03                     43.771,70                        43.123,18                       43.771,70                         -                                      20/01/17 30/12/2016

13º Salário 61.108,30                        4.885,21                          4.885,21                          4.885,21                           -                                      20/12/16 20/12/2016

Total 9.143.389,96               807.788,82                  807.140,30                  807.788,82                    -                                     

MUNICÍPIO DE VITÓRIA DE SANTO ANTÃO
Estado de Pernambuco

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE  PREVIDÊNCIA SOCIAL- RGPS 
 EXERCÍCIO DE 2016
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 174.085,74                     14.268,36                       14.268,36                       14.268,36                         20/02/16 03/02/16

Fevereiro 199.870,49                     16.533,83                       16.533,83                       16.533,83                         20/03/16 07/03/16

Março 204.648,49                     16.892,97                       16.892,97                       16.892,97                         20/04/16 19/04/16

Abril 205.900,49                     16.982,93                       16.982,93                       16.982,93                         20/05/16 18/05/16

Maio 211.359,13                     17.463,61                       17.463,61                       17.463,61                         20/06/16 10,17/06/2016

Junho 266.841,72                     22.482,53                       22.482,53                       22.482,53                         20/07/16 08/07/16

Julho 250.480,49                     20.632,13                       20.632,13                       20.632,13                         20/08/16 01/09/16

Agosto 261.360,49                     21.713,53                       21.713,53                       21.713,53                         20/09/16 09/09/16

Setembro 255.900,49                     21.114,13                       21.114,13                       21.114,13                         20/10/16 10/10/16

Outubro 238.470,49                     19.615,73                       19.615,73                       19.615,73                         20/11/16 10/11/16

Novembro 235.940,49                     19.553,13                       19.553,13                       19.553,13                         20/12/16 09/12/16

Dezembro 236.540,49                     19.640,73                       19.640,73                       19.640,73                         20/01/17 30/12/16

13º Salário 47.988,33                       4.269,30                          4.269,30                          4.269,30                           20/12/16 15/12/16

Total 2.789.387,33               231.162,91                  231.162,91                  231.162,91                    -                                     

 EXERCÍCIO DE 2016

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

RECOLHIDA4

ÓRGÃO/ENTIDADE: FUNDO MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL

BASE DE CÁLCULO 
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DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE  PREVIDÊNCIA SOCIAL- RGPS 

MUNICÍPIO DE VITÓRIA DE SANTO ANTÃO
Estado de Pernambuco
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 26.758,95                       3.165,32                          3.165,32                          3.165,32                           -                                      20/02/16 15/02/16

Fevereiro 22.776,27                       3.180,04                          3.180,04                          3.180,04                           -                                      20/03/16 21/03/16

Março 22.684,27                       3.172,68                          3.172,68                          3.172,68                           -                                      20/04/16 15/04/16

Abril 21.804,27                       3.102,28                          3.102,28                          3.102,28                           -                                      20/05/16 11/05/16

Maio 29.967,91                       3.186,59                          3.186,59                          3.186,59                           -                                      20/06/16 08/06/16

Junho 34.160,00                       3.172,68                          3.172,68                          3.172,68                           -                                      20/07/16 11/07/16

Julho 34.160,00                       3.172,68                          3.172,68                          3.172,68                           -                                      20/08/16 11/08/16

Agosto 35.040,00                       3.243,08                          3.243,08                          3.243,08                           -                                      20/09/16 14/09/16

Setembro 35.040,00                       3.243,08                          3.243,08                          3.243,08                           -                                      20/10/16 13/10/16

Outubro 25.194,59                       2.913,08                          2.913,08                          2.913,08                           -                                      20/11/16 10/11/16

Novembro 21.361,27                       2.583,08                          2.583,08                          2.583,08                           -                                      20/12/16 05/12/16

Dezembro 21.361,27                       2.583,08                          2.583,08                          2.583,08                           -                                      20/01/17 29/12/16

13º Salário 28.660,00                       2.512,67                          2.512,67                          2.512,67                           -                                      20/12/16 19/12/16

Total 358.968,80                  39.230,34                     39.230,34                     39.230,34                       -                                     

MUNICÍPIO DE VITÓRIA DE SANTO ANTÃO
Estado de Pernambuco

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE  PREVIDÊNCIA SOCIAL- RGPS 
 EXERCÍCIO DE 2016
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RETIDA² CONTABILIZADA
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 324.614,51                     31.251,84                       31.251,84                       31.251,84                         -                                      20/02/16 28/01/16

Fevereiro 323.989,83                     31.129,84                       31.129,84                       31.129,84                         -                                      20/03/16 25/02/16

Março 339.981,28                     32.415,45                       32.415,45                       32.415,45                         -                                      20/04/16 30/03/16

Abril 343.755,50                     32.816,72                       32.816,72                       32.816,72                         -                                      20/05/16 28/04/16

Maio 339.737,04                     32.369,68                       32.369,68                       32.369,68                         -                                      20/06/16 03/06/16

Junho 339.737,04                     32.369,68                       32.369,68                       32.369,68                         -                                      20/07/16 30/06/16

Julho 339.737,04                     32.369,68                       32.369,68                       32.369,68                         -                                      20/08/16 09/08/16

Agosto 339.737,04                     32.369,68                       32.369,68                       32.369,68                         -                                      20/09/16 25/08/16

Setembro 342.881,09                     32.715,52                       32.715,52                       32.715,52                         -                                      20/10/16 27/10/16

Outubro 320.079,12                     30.797,06                       30.797,06                       30.797,06                         -                                      20/11/16 26/10/16

Novembro 326.979,94                     31.556,17                       31.556,17                       31.556,17                         -                                      20/12/16 06/12/16

Dezembro 269.993,63                     26.464,59                       26.464,59                       26.464,59                         -                                      20/01/17 22/12/16

13º Salário 186.239,02                     17.268,66                       17.268,66                       17.268,66                         -                                      20/12/16 20/12/16

Total 4.137.462,08               395.894,57                  395.894,57                  395.894,57                    -                                     

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

BASE DE CÁLCULO 
RETIDA² CONTABILIZADA
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VENCIMENTO5 DATA DO REPASSERECOLHIDA4

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE  PREVIDÊNCIA SOCIAL- RGPS 

ÓRGÃO/ENTIDADE: Câmara Municipal de Vereadores
 EXERCÍCIO DE 2016

MUNICÍPIO DE VITÓRIA DE SANTO ANTÃO
Estado de Pernambuco
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 2.149.831,76                 189.785,94                     189.785,94                     189.721,14                      -                                      20/02/16 Diversas Datas

Fevereiro 2.520.073,81                 221.369,96                     221.369,96                     221.940,84                      -                                      20/03/16 Diversas Datas

Março 2.708.285,54                 238.452,24                     238.452,24                     238.452,24                      -                                      20/04/16 Diversas Datas

Abril 2.905.264,97                 255.535,41                     255.535,41                     255.535,41                      -                                      20/05/16 Diversas Datas

Maio 3.101.508,32                 275.943,80                     275.943,80                     275.943,80                      -                                      20/06/16 Diversas Datas

Junho 3.140.525,76                 272.661,72                     272.661,72                     272.661,72                      -                                      20/07/16 Diversas Datas

Julho 3.124.221,56                 270.503,22                     270.503,22                     270.503,22                      -                                      20/08/16 Diversas Datas

Agosto 3.108.065,78                 269.124,82                     269.124,82                     269.124,82                      -                                      20/09/16 Diversas Datas

Setembro 3.069.535,27                 265.128,28                     265.128,28                     265.128,28                      -                                      20/10/16 Diversas Datas

Outubro 2.446.272,63                 211.689,82                     211.689,82                     211.689,82                      -                                      20/11/16 Diversas Datas

Novembro 2.376.129,67                 206.777,47                     206.777,47                     206.777,47                      -                                      20/12/16 Diversas Datas

Dezembro 1.813.729,96                 160.040,18                     159.391,66                     160.040,18                      -                                      20/01/17 Diversas Datas

13º Salário 852.435,29                     77.911,72                       77.911,72                       77.911,72                         -                                      20/12/16 Diversas Datas

Total 33.315.880,32            2.914.924,58               2.914.276,06               2.915.430,66                -                                     

 EXERCÍCIO DE 2016
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE  PREVIDÊNCIA SOCIAL- RGPS 
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 885.236,75            185.899,72            185.899,72                             2.276,14             183.623,58                             -   20/02/16 03/02/16

Fevereiro 1.091.548,17         229.225,12            229.225,12            2.187,00               229.788,16          -                        20/03/16 08/03/16

Março 1.322.677,38         277.762,25            277.762,25            3.470,04               276.693,77          -                        20/04/16 20/04,09/05/2016

Abril 1.521.617,26         319.539,62            319.539,62            3.856,59               315.683,03          -                        20/05/16 18/05/16

Maio 1.668.447,13         350.373,90            350.373,90            5.013,80               348.433,53          -                        20/06/16 10/06/16

Junho 1.618.409,89         339.866,08            339.866,08            5.690,33               335.275,76          -                        20/07/16 20/07/16

Julho 1.628.016,40         341.883,44            341.883,44            6.061,90               335.821,54          -                        20/08/16 19/08/16

Agosto 1.598.802,80         335.748,59            335.748,59            5.185,74               330.562,85          -                        20/09/16 09/09/16

Setembro 1.567.767,60         329.231,20            329.231,20            5.231,85               323.999,35          -                        20/10/16 10/10/16

Outubro 1.371.115,74         287.934,31            287.934,31            4.648,65               302.190,41          -                        20/11/16 10/11/16

Novembro 1.292.693,85         271.465,71            271.465,71            4.121,81               267.343,90          -                        20/12/16 29/12/16

Dezembro 791.899,54            166.298,90            166.298,90            3.728,24               162.570,66          -                        20/01/17 29/12/16

13.° Salário 528.439,64            116.256,72            116.256,72            -                          116.256,72          -                        20/12/16 29/12/16

Total 16.886.672,15    3.551.485,56      3.551.485,56      51.472,09           3.528.243,26     -                       

MUNICÍPIO DE VITÓRIA DE SANTO ANTÃO

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

CONTRIBUIÇÃOBASE DE CÁLCULO

EXERCÍCIO DE 2016
Estado de Pernambuco
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 739.135,81            155.218,52            155.218,52            6.178,65                149.039,87           -                        20/02/16 10/02/16

Fevereiro 881.889,05            185.196,70            185.196,70            4.559,71                180.636,99           -                        20/03/16 10/03/16

Março 818.294,12            171.841,77            171.841,77            5.852,48                165.989,29           -                        20/04/16 10/04/16

Abril 812.187,45            170.559,36            170.559,36            4.737,97                165.821,39           -                        20/05/16 10/05/16

Maio 851.997,11            178.919,39            178.919,39            4.386,84                174.532,55           -                        20/06/16 10/06/16

Junho 881.377,11            185.089,19            185.089,19            7.170,20                177.918,99           -                        20/07/16 10/07/16

Julho 871.827,63            183.083,80            183.083,80            5.595,24                177.488,56           -                        20/08/16 10/08/16

Agosto 873.125,45            183.356,34            183.356,34            10.686,84             172.669,50           -                        20/09/16 10/09/16

Setembro 867.946,09            182.268,68            182.268,68            10.370,20             171.898,48           -                        20/10/16 10/10/16

Outubro 491.412,69            103.196,68            103.196,68            8.875,56                94.321,12             -                        20/11/16 10/11/16

Novembro 499.154,12            104.822,37            104.822,37            8.526,40                96.295,97             -                        20/12/16 10/12/16

Dezembro 493.935,03            103.726,36            103.726,36            4.007,28                99.719,08             -                        20/01/17 30/12/16

13.° Salário 61.108,30               12.832,75               12.832,75               -                          12.832,75             -                        20/12/16 20/12/16

Total 9.143.389,96      1.920.111,91      1.920.111,91      80.947,37           1.839.164,54     -                       

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO

MUNICÍPIO DE VITÓRIA DE SANTO ANTÃO
Estado de Pernambuco

EXERCÍCIO DE 2016

ÓRGÃO/ENTIDADE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 174.085,74            36.558,01               36.558,01                                2.628,41               35.236,27                             -   20/02/16 16/02/16

Fevereiro 199.870,49            41.972,80               41.972,80               1.458,00               40.514,80             -                        20/03/16 07/03/16

Março 204.648,49            42.976,18               42.976,18               1.562,97               41.413,21             -                        20/04/16 19/04/16

Abril 205.900,49            43.239,10               43.239,10               2.425,48               40.813,62             -                        20/05/16 18/05/16

Maio 211.359,13            44.385,42               44.385,42               3.907,11               41.784,98             -                        20/06/16 10/06/16

Junho 266.841,72            56.036,76               56.036,76               3.596,10               52.440,66             -                        20/07/16 08/07/16

Julho 250.480,49            52.600,90               52.600,90               6.367,75               46.233,15             -                        20/08/16 01/09/16

Agosto 261.360,49            54.885,70               54.885,70               4.117,08               50.768,62             -                        20/09/16 09/09/16

Setembro 255.900,49            53.739,10               53.739,10               2.961,72               50.777,38             -                        20/10/16 10/10/16

Outubro 238.470,49            50.078,80               50.078,80               1.778,76               48.300,04             -                        20/11/16 10/11/16

Novembro 235.940,49            49.547,50               49.547,50               1.720,44               47.827,06             -                        20/12/16 30/12/16

Dezembro 236.540,49            49.673,50               49.673,50               1.720,44               47.953,06             -                        20/01/17 30/12/16

13.° Salário 47.988,33               10.077,55               10.077,55               -                          10.077,55             -                        20/12/16 15/12/16

Total 2.789.387,33      585.771,32          585.771,32          34.244,26           554.140,40        -                       

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO

COMPETÊNCIA VALOR¹ DEVIDA CONTABILIZADA

MUNICÍPIO DE VITÓRIA DE SANTO ANTÃO
Estado de Pernambuco

EXERCÍCIO DE 2016

ÓRGÃO/ENTIDADE: FUNDO MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL

BENEFÍCIOS PAGOS 
DIRETAMENTE³
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4

Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 26.758,95               5.886,97                 5.886,97                 -                          5.886,97               -                        20/02/16 15/02/16

Fevereiro 22.776,27               5.010,78                 5.010,78                 -                          5.010,78               -                        20/03/16 21/03/16

Março 22.684,27               4.990,54                 4.990,54                 -                          4.990,54               -                        20/04/16 15/04/16

Abril 21.804,27               4.796,94                 4.796,94                 -                          4.796,94               -                        20/05/16 11/05/16

Maio 29.967,91               6.592,94                 6.592,94                 -                          6.592,94               -                        20/06/16 08/06/16

Junho 34.160,00               7.515,20                 7.515,20                 -                          7.515,20               -                        20/07/16 11/07/16

Julho 34.160,00               7.515,20                 7.515,20                 -                          7.515,20               -                        20/08/16 11/08/16

Agosto 35.040,00               7.708,80                 7.708,80                 -                          7.708,80               -                        20/09/16 14/09/16

Setembro 35.040,00               7.708,80                 7.708,80                 -                          7.708,80               -                        20/10/16 13/10/16

Outubro 25.194,59               5.542,81                 5.542,81                 -                          5.542,81               -                        20/11/16 10/11/16

Novembro 21.361,27               4.699,48                 4.699,48                 -                          4.699,48               -                        20/12/16 05/12/16

Dezembro 21.361,27               4.699,48                 4.699,48                 -                          4.699,48               -                        20/01/17 29/12/16

13.° Salário 28.660,00               6.305,20                 6.305,20                 -                          6.305,20               -                        20/12/16 19/12/16

Total 358.968,80          78.973,14             78.973,14             -                         78.973,14           -                       

EXERCÍCIO DE 2016

ÓRGÃO/ENTIDADE: VitóriaPREV - Folha Gerência/Dpto Médico

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO

MUNICÍPIO DE VITÓRIA DE SANTO ANTÃO
Estado de Pernambuco

COMPETÊNCIA VALOR¹ DEVIDA CONTABILIZADA
BENEFÍCIOS PAGOS 

DIRETAMENTE³
RECOLHIDA4 DATA DO 

VENCIMENTO5
DATA DO 
REPASSE
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5

Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 393.676,74            86.608,88               86.608,88                                   291,60 86.317,28                                         -   20/02/16 28/01/16

Fevereiro 390.766,19            85.968,56               85.968,56               291,60                   85.676,96                                         -   20/03/16 25/02/16

Março 406.757,64            89.486,68               89.486,68               320,76                   89.165,92                                         -   20/04/16 30/03/16

Abril 410.677,41            90.349,03               90.349,03               320,76                   90.028,27                                         -   20/05/16 28/04/16

Maio 408.609,44            89.894,08               89.894,08               379,08                   89.515,00                                         -   20/06/16 03/06/16

Junho 406.513,40            89.432,95               89.432,95               379,08                   89.053,87                                         -   20/07/16 30/06/16

Julho 406.513,40            89.432,95               89.432,95               379,08                   89.053,87                                         -   20/08/16 09/08/16

Agosto 406.513,40            89.432,95               89.432,95               349,92                   89.083,03                                         -   20/09/16 25/08/16

Setembro 409.657,45            90.124,64               90.124,64               379,08                   89.745,56                                         -   20/10/16 27/10/16

Outubro 386.855,48            85.108,21               85.108,21               379,08                   84.729,13                                         -   20/11/16 26/10/16

Novembro 394.248,03            86.734,57               86.734,57               379,08                   86.355,49                                         -   20/12/16 06/12/16

Dezembro 336.769,99            74.089,40               74.089,40               174,96                   73.914,44                                         -   20/01/17 22/12/16

13.° Salário 186.239,02            40.972,58               40.972,58               -                          40.972,58                                         -   20/12/16 20/12/16

Total 4.943.797,59      1.087.635,48      1.087.635,48      4.024,08              1.083.611,40     -                       

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO

MUNICÍPIO DE VITÓRIA DE SANTO ANTÃO
Estado de Pernambuco

EXERCÍCIO DE 2016

ÓRGÃO/ENTIDADE: Câmara Municipal de Vereadores

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

COMPETÊNCIA VALOR¹ DEVIDA CONTABILIZADA
BENEFÍCIOS PAGOS 
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Consolidado

Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 2.149.831,76         470.172,10            470.172,10            11.374,80             460.103,97          -                        20/02/15 Diversas Datas

Fevereiro 2.520.073,81         547.373,96            547.373,96            8.496,31               541.627,69          -                        20/03/15 Diversas Datas

Março 2.708.285,54         587.057,42            587.057,42            11.206,25             578.252,73          -                        20/04/15 Diversas Datas

Abril 2.905.264,97         628.484,05            628.484,05            11.340,80             617.143,25          -                        20/05/15 Diversas Datas

Maio 3.101.508,32         670.165,73            670.165,73            13.686,83             660.859,00          -                        20/06/15 Diversas Datas

Junho 3.140.525,76         677.940,18            677.940,18            16.835,71             662.204,48          -                        20/07/15 Diversas Datas

Julho 3.124.221,56         674.516,29            674.516,29            18.403,97             656.112,32          -                        20/08/15 Diversas Datas

Agosto 3.108.065,78         671.132,38            671.132,38            20.339,58             650.792,80          -                        20/09/15 Diversas Datas

Setembro 3.069.535,27         663.072,42            663.072,42            18.942,85             644.129,57          -                        20/10/15 Diversas Datas

Outubro 2.446.272,63         531.860,81            531.860,81            15.682,05             535.083,51          -                        20/11/15 Diversas Datas

Novembro 2.376.129,67         517.269,63            517.269,63            14.747,73             502.521,90          -                        20/12/15 Diversas Datas

Dezembro 1.813.729,96         398.487,64            398.487,64            9.630,92               388.856,72          -                        20/01/16 Diversas Datas

13.° Salário 852.435,29            186.444,80            186.444,80            -                          186.444,80          -                        20/12/15 Diversas Datas

Total 33.315.880,32    7.223.977,41      7.223.977,41      170.687,80        7.084.132,74     -                       

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO

MUNICÍPIO DE VITÓRIA DE SANTO ANTÃO
Estado de Pernambuco

EXERCÍCIO DE 2016

ÓRGÃO/ENTIDADE: CONSOLIDADO

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)
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Origem da dívida:

Contribuições do ente7:   R$ -

Contribuições dos segurados8: R$ -

Acréscimos legais9:     R$ -

Total  confessado:    R$ -

Numero total de parcelas: -

Data de vencimento de cada parcela: -

Índeci de atualização legal 10: -

Em R$

- 08/01/16 3.236,27                           8.845.686,75                  

- 20/01/16 18.365,95                        8.827.320,80                  

- 29/01/16 505,88                              8.826.814,92                  

- 29/01/16 80.336,19                        8.746.478,73                  

- 29/02/16 21.828,93                        8.724.649,80                  

- 29/02/16 80.336,19                        8.644.313,61                  

- 03/03/16 15,81                                 8.644.297,80                  

- 03/03/16 17,21                                 8.644.280,59                  

- 03/03/16 17,01                                 8.644.263,58                  

- 03/03/16 15,46                                 8.644.248,12                  

- 03/03/16 15,58                                 8.644.232,54                  

03/03/16 423,15                              8.643.809,39                  

- 03/03/16 12.749,66                        8.631.059,73                  

- 08/03/16 31,70                                 8.631.028,03                  

- 31/03/16 80.336,19                        8.550.691,84                  

- 31/03/16 29.261,63                        8.521.430,21                  

- 29/04/16 42.448,11                        8.478.982,10                  

- 29/04/16 89.316,65                        8.389.665,45                  

- 31/05/16 36.057,16                        8.353.608,29                  

- 31/05/16 89.316,65                        8.264.291,64                  

- 30/06/16 89.316,65                        8.174.974,99                  

- 30/06/16 36.441,71                        8.138.533,28                  

- 29/07/16 89.316,65                        8.049.216,63                  

- 29/07/16 46.980,63                        8.002.236,00                  

- 31/08/16 89.316,65                        7.912.919,35                  

- 31/08/16 47.442,80                        7.865.476,55                  

- 30/09/16 89.316,65                        7.776.159,90                  

- 30/09/16 47.950,78                        7.728.209,12                  

- 31/10/16 45.583,00                        7.682.626,12                  

- 31/10/16 23.091,53                        7.659.534,59                  

- 31/10/16 66.225,12                        7.593.309,47                  

- 30/11/16 89.316,65                        7.503.992,82                  

- 30/11/16 38.399,08                        7.465.593,74                  

- 16/12/16 1.625,10                           7.463.968,64                  

MUNICÍPIO DE VITÓRIA DE SANTO ANTÃO

Estado de Pernambuco

ANEXO VI - C

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS)

Termo de Parcelamento INSS

ÓRGÃO/ENTIDADE: Prefeitura Municipal

DATA5NÚMERO DE ORDEM 
DE PARCELA

Discriminação dos Pagamentos

VALOR DA PARCELA
SALDO DA DÍVDA        

(R$)

Informações Gerais Sobre o Parcelamento
6
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- 16/12/16 50,38                                 7.463.918,26                  

- 16/12/16 14,52                                 7.463.903,74                  

- 30/12/16 89.316,65                        7.374.587,09                  

- 30/12/16 38.759,37                        7.335.827,72                  
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